
Dodatek č. 1

 

ke Smlouvě o dílo

číslo objednatele: 2019/OSM/0155/DDIL ze dne 02.05. 2019

Městská část Praha 9,

sídlem: Praha 9, Sokolovská 324/14, PSČ 180 49

|Č:00063894, DIČ: C2000663894 reg. dle § 94 zákona č. 235/2004 Sb. o DPH

 

zastoupená: Ing Stanislavem Gollerem — vedoucím OSM

(dále jen "objednatel")

Arplan s.r.o.

se sídlem: Kladenská 41/17, 160 00 Praha 6 - Vokovice

IČ: 27570754, DIČ: c227570754, registrována dle §94 z.č. 235/2004 Sb. o DPH

zapsána v obchodním rejstříku: u Městského soudu v Praze, oddíl C, číslo vložky 114892

zastoupená: Ing. Lukášem Semerádem, jednatelem společnosti

(dále jen „zhotovitel")

uzavírají podle ustanovení § 2586 a násl. zákona č. 89/2012, občanského zákoníku,

v platném znění (dále jen „OZ“), tento Dodatek č. 1 (dále jen „Dodatek“) ke Smlouvě o dílo ze dne 02.05.

2019, číslo objednatele 2019/OSM/0155/DDIL ve zněníjejích pozdějších dodatků č. 1 (dálejen „Smlouva")

na plnění veřejné zakázky „Parkovací dům Podviní“ _ zhotovení projektové dokumentace k územnímu

řízení („DUR“) a dokumentace ke stavebnímu povolení („DSP“) včetně potřebných průzkumů a zajištění

inženýrské činnosti v průběhu správního řízení o vydání DUR a DSP (dále jen „veřejná zakázka"), jímž se

Smlouva mění následovně:

l.

Předmět Dodatku

1. Předmětem dodatku je zmenšení rozsahu díla, snížení ceny díla a ukončení smlouvy o dílo a to

v návaznosti na zastavení řízení o vydání územního rozhodnutí č.j.: MCP09/032490/2024/OVUR/JR ze dne

1  



06.02. 2024, dále pak v návaznosti na skutečnost, že se objednateli nepodařilo od Úřadu pro zastupování

státu ve věcech majetkových (ÚZSVlVl) získat do svého vlastnictví část pozemku parc. č. 3052/1 v k.ú.

Libeň, potřebný pro realizaci dané stavby a v neposlední řadě v návaznosti na připravovanou novelu

stavebního zákona.

Změna díla

1. Smluvní strany si ujednávají změnu předmětu díla a to tak, že nově bude předmět díla spočívat pouze

ve zpracování projektové dokumentace pro územní rozhodnutí („DUR). Zbývající předmět se tímto

dodatkem ruší.

Z. V návaznosti na úpravy předmětu díla dle odst. 1 tohoto článku, mají méně práce hodnotu 715.000,— Kč

bez DPH. Dosavadní celková hodnota závazku se tak v důsledku tohoto Dodatku snižuje o částku 715.000,—

Kč bez DPH.

3. V návaznosti na úpravy předmětu díla dle odst. 1 tohoto článku a hodnotu změn dle odst. 2 tohoto

článku si smluvní strany ujednávají úpravu celkové ceny díla, ujednané v čl. 5, odst. 5.1. Smlouvy, a to tak,

že celková cena díla je nově ujednána následovně:

Původní cena díla dle Smlouvy bez DPH 1.595.000,— Kč

Hodnota změny ceny díla dle tohoto Dodatku bez DPH -715.000,— Kč

Nově ujednaná celková cena díla bez DPH 880.000,- Kč

DPH 21 % 184.800,- Kč

Nově ujednaná celková cena díla vč. DPH 1.064.800,- Kč

4. Upravená celková cena díla dle odst. 3 tohoto článku bude hrazena v souladu s platebními podmínkami

sjednanými v čl. 5 Smlouvy.

5. V návaznosti na úpravy předmětu díla dle odst. 1 tohoto článku, se mění doba plnění a to tak,že termín

dokončení a předání díla se stanovuje na 31.05. 2024.



Závěrečná ujednání

1. Tento Dodatek nabývá platnosti dnem jeho podpisu poslední smluvní stranou a účinnosti dnem jeho

uveřejnění v registru smluv, které se zavazuje zajistit v zákonné lhůtě objednatel.

2. Tento Dodatek je vyhotoven v 3 originálních stejnopisech, přičemž objednatel obdrží 2 vyhotovení a

zhotovitel 1 vyhotovení.

objednatel zhotovitel

Městská část Praha 9 Arplan s.r.o.

V Praze dne 29.05. 2024 V Praze dne 29.05.2024

   Ing. Starýšlaý Goller, vedoucí OSM

 

 


